B.O.A, DH. MKT., 2664/ 80, (1908); Benzer bir durumla ilgili olarak, Foça
tuzlası reislerinin tuz ihracına başlamayarak iş yavaşlatmaları, bu yüzden tuzlalardaki makine alet ve edevatın el
konularak Duyun-u Umumiye tarafından başka yollarla işletilmesine ilişkin bkz. B.O.A., DH. MKT., 2861/ 1310 C 1327
(1909).
38 B.O.A. DH.MUI. 94/-1/34, (1910).
39 B.O.A., Y.PRK.ASK.195/48,(1903).
40 B.O.A., Y.EE., 86- 18/ 1771 (1903).
41 B.O.A ML. VRD. TMT, No. 1939, Hane 4, No. 9.
42 Olcay P. Yapucu (2007). Modernleşme Sürecinde Bir Sancak: Aydın, İstanbul, s.